
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio regionale per l'espletamento di gare per l'appalto di lavori pubblici

SEZIONE CENTRALE
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE  OTTOBRE - NOVEMBRE 2022

della Sezione territoriale di Siracusa

Siracusa  prot. n. 144321  del  25/10/2022

Oggetto:  Indizione sorteggio per l'individuazione dei  componenti  la  Commissione Giudicatrice  per
l'affidamento “Progettazione definitiva e esecutiva, dell’esecuzione dei lavori di efficientamento
energetico dell’impianto di pubblica illuminazione, con l’ottimizzazione dei consumi energetici
del Comune di Piraino”  tramite finanza di progetto, ai sensi dell'art.183, comma 15, del D.lgs.
50/2016, Procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.  

    S.A.: Comune di Piraino (ME).    CIG: 9377350206    CUP: E68H18000050005 

Il Presidente di turno della Sezione Centrale

In relazione alla gara in oggetto indicata:
Vista  la  propria  determina  del  13/10/2022  n.138638  di  indizione  delle  operazioni  di  sorteggio  per
l'individuazione  dei  componenti,  titolari  e supplenti,  della Commissione giudicatrice di  cui all'art.  9,
commi 22 e 23, della L.R. 12/2011 e ss.mm.ii., da apposito albo istituito presso l’Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità;
Vista la nota n.141246 del 19/10/2022 dell'Urega Sezione Territoriale di Messina, con la quale si chiede
di differire le operazioni  di sorteggio, comunicando a tale fine il  nuovo termine di ricezione delle
offerte fissato per il  giorno 9/11/2022 ore 13.00 e  la data della prima seduta di gara fissata per il
14/11/2022;
Richiamata  la  nota  n.  137150 del  11/10/2022 dell'U.r.e.g.a.  di  Messina dove si  specifica  che per  il
sorteggio  del  componente  esperto  si  dovrà  attingere  dalla  Sezione  B –  Sottosezione  B1.8 dell'albo
dell'art. 8, comma 7, della L.R. 12/2011;

Considerato che il nuovo termine di presentazione delle offerte è fissato per il giorno 09/11/2022 ore 13,00;
   DISPONE 

che le operazioni di sorteggio  saranno espletate  in data 10/11/2022  alle ore 10,00 presso  l'UREGA di
Siracusa, in web conference, da remoto utilizzando il link: https://meet.google.com/fmd-tcmq-igg 
L’UREGA di  Messina  avrà  cura  di  trasmettere  l'elenco degli  operatori  economici  partecipanti  alla  gara
affinché i sorteggiati, al momento dell'accettazione dell'incarico, possano rilasciare la relativa dichiarazione
di inesistenza di cause di incompatibilità ed astensione di cui al comma 25 dell'art. 9 della L.R. 12/2011e
ss.mm.ii.. 
Ai sensi dell'art.  7,  comma 1,  del  D.A. n.22 del  3/7/2019,  il  dirigente del Servizio provveda a chiedere
all'Urega  centrale  la  presenza  di  un  testimone  da  designare  tra  i  funzionari  del  Dipartimento  regionale
Tecnico.
La presente disposizione, l'elenco dell'Albo degli esperti e l'elenco dei Presidenti di Commissione interessati
al sorteggio saranno pubblicati sul sito istituzionale dell'UREGA di Siracusa. 

IL PRESIDENTE DI TURNO DELLA SEZIONE CENTRALE
     (Avv. Stefania Salvo)









Cognome e nome Sorteggi Sezioni

T
it

ol
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

S
E

Z
. B

1.
8

1 1 AGOSTA SALVATORE Architetto 1999 RG X

2 5 ALLEGRA IGNAZIO Ingegnere 1992 CT X

3 7 ALVANO ANTONINO O. Ingegnere 1971 EN X

4 8 AMATO ALESSANDRO Ingegnere 1988 CT X

5 18 BENTIVEGNA MAURILIO Ingegnere 2004 EN X

6 30 BUZZANCA SALVATORE CT(4.22) B1.8 Geometra 1993 ME X

7 32 CAMPAGNA ROBERTO Ingegnere 1994 ME X

8 41 CARCASSI UMBERTO Ingegnere 1992 CT X

9 43 CARDILLO GIOVANNI Ingegnere 1998 ME X

10 55 COLOMBRITA FILIPPO Ingegnere 1999 CT X

11 84 FELIGIONI GIUSEPPE Ingegnere 1975 RG X

12 87 FERRARA MARIA Architetto 1988 SR X

13 88 FICHERA ANTONINO ME(3.22) B2.32 Ingegnere 1983 CT X

14 101 GALIA VITO Ingegnere 1988 SR X

15 103 GAMBUZZA CARMELO Ingegnere 2007 CT X

16 128 INTERLICCHIA FILIPPO Ingegnere 1993 EN X

17 135 LA ROSA CLAUDIO Ingegnere 1996 ME X

18 146 LO GIUDICE LUIGI ANDREA Ingegnere 2008 CT X

19 150 LOMBARDO PIERLUCA CT(5.21) B1.9 Ingegnere 1999-2002 EN/CT X

20 177 MOZER GUIDO DONATO Ingegnere 2005 ME X

21 179 MUSCARA’ FILIPPO Geometra 1991 ME X

22 182 NASCA FILIPPO ANTONINO Architetto 1989 CT X

23 194 Ingegnere 1999 CT X

24 195 PARATORE ANTONINO Ingegnere 1995 ME X

25 197 PAVONE GIUSEPPE ingegnere 1995 ME X

26 208 PIRRERA GIANLUIGI SR(5.22) B2.32 Ingegnere 1983 EN X

27 211 PITRONE PIETRO Ingegnere 1980 ME X

28 216 PRESTI MARIO Ingegnere 2000 ME X

29 219 PUGLISI GIUSEPPE Ingegnere 1976 ME X

30 223 RAMETTA SALVATORE Ingegnere 2004 SR X

31 233 RUSSO FABRIZIO Architetto 1998 CT X

32 238 SAITTA MARIO Ingegnere 1992 ME X

33 247 SCORCIAPINO ALESSANDRO Ingegnere 2008 CT X

34 251 SCURRIA ROSALBA 2001 ME X

35 255 SGROI GIUSEPPE Ingegnere 1986 CT X

36 258 SIRACUSANO FABRIZIO Ingegnere 1979 ME X

37 264 STURNIOLO PIETRO Ingegnere 2001 ME X

38 284 VINCI GAETANO Ingegnere 1995 SR X

                                                                                   AGGIORNAMENTO al 2.2.2022                                               
                                                 ALBO degli esperti tecnici del COMPRENSORIO 2, sorteggiati per la 
costituzione delle Commissioni per l'aggiudicazione delle gare col criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa (art. 9, commi 22 e 23, della legge regionale 12/07/2011 n° 12)  

N
r.

 P
ro

gr
es

si
vo

N
r.

 O
rd

in
e

A
n

no
 I

sc
ri

zi
on

e 
al

l'A
lb

o 
pr

of
es

si
on

al
e 

P
ro

v.
 is

cr
iz

io
ne

 A
lb

o

PARASILITI GAETANO S.VO 
MARIA

Ingegnera


		2022-10-25T12:24:46+0000
	SALVO STEFANIA




